
ZARZĄDZENIE Nr 930/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 maja 2024 r.               

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady ds. Zwierząt przy Prezydencie Miasta 

Łodzi.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 92 ust. I pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz 

11 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Nr 2889/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie 

nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami 

Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 529/2023 z dnia 6 marca 2023 r., Nr 683/2023 z dnia 27 marca 

2023 r., Nr 1291/2023 z dnia 2 czerwca 2023 r., Nr 1952/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

Nr 2774/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r., Nr 2845/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r., Nr 375/2024 

z dnia 28 lutego 2024 r. i Nr 573/2024 z dnia 21 marca 2024 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 262/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Rady ds. Zwierząt przy Prezydencie Miasta Łodzi, wprowadzam 

następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) naczelnik Oddziału Specjalistycznego Straży Miejskiej w Łodzi;”.

2) w § 2 w ust. 1 w pkt 18 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 19 w brzmieniu:

„19) Fundacja Psia Krew.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


